ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 012/2022 ao Edital 002/2022 UNEMAT/PRAE – Resultado Preliminar da Análise da documentação - Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia e Auxílio Inclusão Digital                 Página 1 de 6

EDITAL COMPLEMENTAR 012 AO EDITAL Nº. 002/2022 - UNEMAT/PRAE

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E AUXÍLIO MORADIA, E SELEÇÃO PARA CONCESSÃO

EXTRAORDINÁRIA DE DISPOSITIVO PESSOAL DE INFORMÁTICA (TABLET) – INCLUSÃO DIGITAL

A Universidade do Estado de Mato Grosso – Carlos Alberto Reys Maldonado – UNEMAT, no uso de suas atribuições, por

meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, torna público a divulgação do Resultado Preliminar da Análise da

Documentação (2ª Etapa) – 2ª Chamada, do processo de seleção para a concessão de Auxílio Alimentação, de que trata

o Edital nº. 002/2022 - Unemat/PRAE, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital Complementar.

O Resultado Preliminar da Análise da Documentação (2ª Etapa) – 2ª Chamada, contempla as seguintes situações:

I - CLASSIFICADO: Candidato classificado para a Entrevista (TERCEIRA ETAPA), de acordo com os critérios estabelecidos

no edital;

II - DESCLASSIFICADO: Candidato que, por algum motivo, deixou de atender ao estabelecido em edital

Cáceres-MT, 02 de junho de 2022.

Prof. FRANCISCO LLEDO DOS SANTOS
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Em substituição – Portaria nº 1265/2022
Reitoria/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 012/2022 ao Edital 002/2022-Unemat/Prae – Resultado Preliminar da Análise da documentação -2ª Chamada -Seleção de Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia e Auxílio Inclusão Digital/Auxílio Alimentação                      Página 2 de 6

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO - 2ª ETAPA

2ª CHAMADA DO AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

1 26539 BRUNO LÉLIO ALVES DE ARAUJO 65.00 -------- CLASSIFICADO

2 27797 JASSELINY APARECIDA BRANCO DE MORAES FORMIGONI 64.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

3 28004 SIRLENE DE OLIVEIRA DA ROCHA 64.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

4 28618 KATIUCE KAUANE BATISTELA LOURENZZETTI 63.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

5 27155 LARISSA GABRIELE SILVA IPIRANGA 62.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

6 27087 JANAINA FERREIRA DE CARVALHO 61.00 -------- CLASSIFICADO

7 26837 PAULO CESAR MENDES DE FRIAS 61.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

8 26851 LUIS FELIPE RIBEIRO DA SILVA 61.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

9 28816 RODRIGO CANDIDO FIGLIANO 60.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

10 26673 JOÃO VICTOR ZANETI COSTA 60.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final|

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEPUTADO ESTADUAL RENÊ BARBOUR - BARRA DO BUGRES

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

1 27731 ALANA JESSICA DA SILVA 66.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

2 29119 LINDA VITÓRIA GONÇALVES DA SILVA 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 012/2022 ao Edital 002/2022-Unemat/Prae – Resultado Preliminar da Análise da documentação -2ª Chamada -Seleção de Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia e Auxílio Inclusão Digital/Auxílio Alimentação                      Página 3 de 6

3 28572 EMILLY VITÓRIA SANTOS MEIRELES 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

4 27779 JHULYANO ALBERTO DE ABREU DELLA JUSTINA 65.00 -------- CLASSIFICADO

5 27419 LEONARDO GOMES PEREIRA 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

6 27084 BRUNA BISPO NOGUEIRA 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

7 28991 LUIZ VAGNER ARIABO QUEZO 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

8 27379 JOSÉ LÚCIO MENESES RIBEIRO 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

9 28667 INGRID LUANA DOS SANTOS SOARES 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

10 26942 VÍMILLA SELLENNA ALVES RIBEIRO 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

11 28577 MONALISA SERRANO SILVA 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

12 27517 VANESSA ALVES DE OLIVEIRA 65.00 -------- CLASSIFICADO

13 28741 BIANCA DARLENE DE OLIVEIRA E SOUZA 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

14 27082 LYVIAN KARLA MARTINS BEZERRA BARBOSA 64.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

15 26983 KEMELIN KENIVIA DOS SANTOS 64.00 -------- CLASSIFICADO

16 27803 GABRIELI CARDOSO SANTANA 64.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

17 26890 CAIO MARQUES OLIVEIRA LOPES 63.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

18 26789 NEDIR ANTUNES TEIXEIRA 63.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

19 26505 CINTHIA VITHORIA SANTANA DE ALMEIDA 63.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

20 27415 THAUAN RENNER DE AZEVEDO 62.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

21 28196 JEOVANA COREZOMAE AMAJUNEPA 61.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

22 26787 BEATRIZ SANTANA DE MORAES 61.00 -------- CLASSIFICADO

23 27023 VANESIA DOS SANTOS GONÇALVES 60.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

24 29079 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA EGUES 59.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

25 27019 MARINARA SOUZA DOS SANTOS 59.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final|

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 012/2022 ao Edital 002/2022-Unemat/Prae – Resultado Preliminar da Análise da documentação -2ª Chamada -Seleção de Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia e Auxílio Inclusão Digital/Auxílio Alimentação                      Página 4 de 6

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES – DIAMANTINO

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

1 27040 MATHEUS FELIPE FERREIRA LOPES 67.00 -------- CLASSIFICADO

2 27194 PAULO RICARDO DA SILVA BASILIO 66.00 -------- CLASSIFICADO

3 27479 MICAELLY GALVÃO AGUIAR 66.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

4 27719 EVELLY YURI SOUZA CORREIA 66.00 -------- CLASSIFICADO

5 26741 ADRIANA CHAVES DA SILVA 66.00 -------- CLASSIFICADO

6 28843 ANA VITÓRIA DE SOUZA SILVA 66.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO
7 26643 VINICIUS SAN MARTINI RIBEIRO 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

8 28514 VICTOR MOSCOSO COSTA 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final|

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

1 27316 NATÁLIA TAVEIRA MILHOMEM LAPÊRO 68.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

2 28602 ÁLVARO GOMES VENÂNCIO 67.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

3 27011 TATIANE FERREIRA GARCIA 67.00 -------- CLASSIFICADO

4 27378 DRIELLY ALVES DA SILVA OLIVEIRA 67.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

5 29026 NAYRA CAROLINE NASCIMENTO DOS SANTOS 67.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

6 28139 EVAIR JORGE LACERDA 67.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

7 26492 KEVINNYN GOMES BELÉM 67.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

8 27207 ALESSANDRO AURELIANO DA SILVA 67.00 -------- CLASSIFICADO

9 28921 JHONATAN GUIMARÃES LOPES 66.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

10 27126 MARIA LUIZA PEREIRA DAMASCENO 66.00 -------- CLASSIFICADO

11 28873 SILVIO JOSÉ DE PAULA JÚNIOR 66.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

12 28195 TALITTA ASTROGILDA DOS SANTOS SILVA 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 012/2022 ao Edital 002/2022-Unemat/Prae – Resultado Preliminar da Análise da documentação -2ª Chamada -Seleção de Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia e Auxílio Inclusão Digital/Auxílio Alimentação                      Página 5 de 6

13 27654 WALAF DAMASCENO NASCIMENTO 65.00 -------- CLASSIFICADO

14 28974 VERONICA NASCIMENTO DA SILVA 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

15 29023 HUGO FERNANDES SILVA 64.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

16 26943 KESSIA MAIA RIBEIRO 64.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

17 28962 ANDRE LUIZ CARDOSO DOS SANTOS 64.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

18 29101 JOÃO PEDRO CARRASCO MARTINS 63.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

19 26692 THAIANE LIMA DA SILVA 63.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

20 28167 SAMUEL MOURA DE ARAUJO 63.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final|

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

1 28465 BRUNA DE SOUZA MOREIRA 58.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

2 28787 ALESSANDRO ROGERIO HEIDMANN 57.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

3 28980 TAINARA OLIVEIRA SANTOS 57.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

4 27983 ANDRE MATIAS DE CARVALHO 57.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

5 26783 CASSIANE CARVALHO DE LIMA 57.00 -------- CLASSIFICADO

6 28781 FELIPE IURI MACHADO RESENDE 57.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

7 26709 IGOR CESAR NORBERTO DA SILVA 56.00 -------- CLASSIFICADO

8 26699 LUCAS BASTOS FERREIRA 55.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

9 26496 MIRELLY APARECIDA GOMES OLIVEIRA 54.00 -------- CLASSIFICADO

10 27342 CAROLINI ANDRESSA SECOLINI 54.00 -------- CLASSIFICADO

11 26653 CLISTNES AUGUSTO MONTEIRO DE LIMA 54.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

12 26512 CAROLINE DA SILVA LIMA 54.00 -------- CLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final|

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 012/2022 ao Edital 002/2022-Unemat/Prae – Resultado Preliminar da Análise da documentação -2ª Chamada -Seleção de Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia e Auxílio Inclusão Digital/Auxílio Alimentação                      Página 6 de 6

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

1 27949 SAMARA OLIVEIRA 66.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

2 26848 JAYANNE DE ALENCAR PEIXOTO 66.00 -------- CLASSIFICADO

3 28098 ADRIANA BARBOSA DA SILVA 66.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

4 28767 LORENA NATHALIA QUIRINO DA SILVA 66.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

5 29168 THAINARA FERREIRA SILVA 66.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

6 27476 RENATA DA COSTA SILVA 66.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

7 27708 FRANCIELE SEDANO DE PONTES 66.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

8 28695 MONIELI OLIVEIRA DA COSTA 66.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

9 28158 MARIA EDUARDA BATISTA DE OLIVEIRA 66.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

10 28601 HENTONY PINHEIRO PRATES FRANCISCO 66.00 -------- CLASSIFICADO

11 27003 MARIA RITA BARRETO DE LIMA 66.00 -------- CLASSIFICADO

12 27048 THAMARA DE ABREU VIEIRA 66.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

13 26832 ISABELLA MONICK MENDES DA SILVA 66.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

14 27924 VITÓRIA ANGELO REINA 66.00 -------- CLASSIFICADO

15 28640 KAREN THAIZA ARRUDA NASCIMENTO 66.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

16 26785 JOAO ROBERTO MOREIRA DOS SANTOS 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

17 29055 CLARICE DOS SANTOS CAVALHEIRO 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

18 28994 CARLOS HAYNNÃ DE ARAUJO ASSIS 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

19 27849 HAYANE DE SALES TAGUCHI 65.00 -------- CLASSIFICADO

20 27220 ANDRE LUIZ DE ZORZI DE SOUZA 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

21 28131 JOAO FERNANDO RODRIGUES DA SILVA 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

22 29038 VANESSA DA CRUZ PRADO 65.00 -------- CLASSIFICADO

23 28961 LUIS EDUARDO PARANHOS DA SILVA 65.00 Subitem 5.4.3.1. do Edital DESCLASSIFICADO

24 27735 LUDMYLA SOUZA DA SILVA 65.00 -------- CLASSIFICADO

25 27153 DAFFINE MENDES DOS SANTOS 65.00 -------- CLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final|